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SURAT TUGAS
No. 7033/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : MALABAY, S.Kom, M.Kom
No. Dosen / NIP : 7033 / 213010462
NIDN / NIDK : 0323107101
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KEBON KOSONG 18 NO. 167 KEMAYORAN
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF102 Dasar Sistem Informasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 CSF311 Rekayasa Perangkat Lunak 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 CSF311 Rekayasa Perangkat Lunak 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 CIE723 Kapita Selekta Informatika 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Dasar Sistem Informasi (3 sks) Ruang : RE207
Kode : CSF102 Kelas : KJ001 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

25-9-24
07:30-
10:00 kp pert ke 1 tgl 16 sept 2024

Rabu
25-9-24

07:30-
10:00

Pendahuluan ( Pengertian Sistem dan
Informasi )

Perkuliahan
Lancar 23    

2
Kamis

26-9-24
07:30-
10:00 kp pert ke 2 tgl 23 sept 2024

Kamis
26-9-24

07:30-
10:00 Teknologi Informasi Perkuliahan

Lancar 24    

3
Senin

7-10-24
10:00-
12:30 kelas pengganti tgl 30/09/2024

Senin
7-10-24

10:00-
12:30 Infrastruktur Teknologi Informasi Perkuliahan

Lancar 23    

4
Senin

7-10-24
07:30-
10:00 Perkembangan Tehologi Kompute

Senin
7-10-24

07:30-
10:00 Perkembangan Teknologi Komputer Perkuliahan

Lancar 27    

5
Senin
14-10-

24

07:30-
10:00

PERAN DAN STRATEGI TEKNOLOGI INFORMASI
DALAM DALAM ERA GLOBALISASI

Senin
14-10-

24

07:30-
10:00

Peran Dan Strategi Teknologi Informasi
Dalam Dalam Era Globalisasi

Perkuliahan
Lancar 24    

6
Kamis
24-10-

24

07:30-
10:00

Competing with Information Technology KP Pert 6 tgl
21/10/2024

Kamis
24-10-

24

07:30-
10:00 Competing with Information Technology Perkuliahan

Lancar 21    

7
Kamis

21-11-24
07:30-
10:00 Rantai Nilai/kp pert ke 7 tgl 28 okt 2024

Kamis
21-11-24

07:30-
10:00 Rantai Nilai Perkuliahan

Lancar 24    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Dasar Sistem Informasi (3 sks) Ruang : RE207
Kode : CSF102 Kelas : KJ001 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

28-11-24
07:30-
10:00 Sistem informasi dan organisasi/kp pert ke 8 tgl 18 nov 2024

Kamis
28-11-24

07:30-
09:59 Sistem informasi dan organisasi Perkuliahan Lancar 22    

9
Senin

25-11-24
07:30-
10:00 Sistem pedukung keputusan

Senin
25-11-24

07:30-
10:00 Sistem pedukung keputusan Perkuliahan Lancar 24    

10
Kamis

5-12-24
07:30-
10:00 Sistem pendukung keputusan

Kamis
5-12-24

07:30-
09:59 Sistem pendukung keputusan Perkuliahan Lancar 23    

11
Senin

9-12-24
07:30-
10:00 E-Commerce

Senin
9-12-24

07:30-
10:00 E-Commerce Perkuliahan Lancar 24    

12
Jumat

17-1-25
07:30-
10:00 Basis Data/kp pert ke 12 tgl 16/12/2024

Jumat
17-1-25

07:30-
09:59 Basis Data Perkuliahan Lancar 20    

13
Senin
6-1-25

07:30-
10:00 Jaringan Komputer

Senin
6-1-25

07:30-
10:00 Jaringan Komputer Perkuliahan Lancar 23    

14
Senin

13-1-25
07:30-
10:00 Keamanan Jaringan Komputer

Senin
13-1-25

07:30-
10:00 Keamanan Jaringan Komputer Perkuliahan Lancar 26    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Dasar Sistem Informasi Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom (7033)
Kode MK dan Seksi : CSF102 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (RE207)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Sep

26
Sep

07
Okt

07
Okt

14
Okt

24
Okt

21
Nov

28
Nov

25
Nov

05
Des

09
Des

17
Jan

06
Jan

13
Jan

1. NUR MUHAMAD RIZKI SETIAWAN 20240801028 A H A H H H A H H H H H H H
2. MUHAMMAD RIZKY FERNANDA 20240801029 A H H H H H H H H A H H H H
3. ACHMAD RIFAI 20240801040 H H H H A S H H A H H H H H
4. JONATHAN ERHANDOYO SETIAWAN 20240801051 H H H H H H H H H H H H H H
5. MUHAMMAD ARFA HAMIZA MOURAD 20240801062 H H S S S H A A A A A A A A
6. REIFALDO 20240801073 H H H H H H H H H H H H H H
7. MUHAMMAD RANDI APRILIANSYAH 20240801076 H H A H H H H H H H H H H H
8. FERDIAN AZIZ HABIBULLAH 20240801103 A H H H H H H A H H H A H H
9. SULTAN IBRAHIM OCTAVIANDRA ALAMSYAH 20240801109 H A H H H A H H H H H A A H
10. SIDIQ AJI PURNOMO 20240801122 H H A H H A H H H H H H H H
11. JACOB GOGOH BASTURYAN SARAGIH 20240801135 H A H H H H H H H H H H H H
12. AULIA ISHMA NABILA 20240801136 H H H H H H H H H H H H H H
13. CHRISNOPER FREDRIK ALEXSANDER 20240801148 H H H H H H A H H A H H H H
14. ROBI CAHYO ALFAZRIN 20240801151 H H A H H H H H H H H A A H
15. HAFIZ PUTRA DEWANTO 20240801153 H A H H H H H H H H A A H H
16. MOHAMAD RIVAL BAGASKARA 20240801166 H H H H H A H H A A H H H H
17. MUHAMMAD ANJARI PUTRA LANGKUTI 20240801174 H H H H H A H H H H H H H H
18. RIDHO AIRLANGGA 20240801176 A H H H A H H H H H H A H H
19. RUDDYANSYAH 20240801178 H H H H H H H H H H H H H H
20. FERY FADLILAH PUTRA 20240801179 H H H H H A A H A H H A H H
21. MUHAMMAD FADLI PRASETYA 20240801202 H H H H H H H H H H H H H H
22. RIFKI FADILLAH 20240801204 H H H H H H H H H H A H H H
23. RIVALDO PIGAI 20240801219 H H H H H H H I H H A H A H
24. SEPTIAN DWI CAHYADI 20240801225 H H H H H H H H H H H H H H
25. JASON STEVANUS ALANDRI 20240801233 H I H H H S H A H H H H H H
26. MUHAMMAD IRGI FIRDAUS 20240801283 H H H H H H H A H H H H H H
27. MUHAMAD DAFFA NASUTION 20240801289 H H H H H H H H H H H H H H
28. AHMAD 20240801359 A H H H I H H A H A H A A A
29. MUHAMMAD ARIZA ZAMA DAUD 20240801369 A A A A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : CSF102 Kelas : KJ001 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Dasar Sistem Informasi  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa tugas UTS UAS aktivitas
partisipasi

hasil
proyek quiz NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 50 % 10 % Angka Huruf
1 20240801028 Nur Muhamad Rizki Setiawan 100 70 70 78,57 100 100 91,86 4,00 A
2 20240801029 Muhammad Rizky Fernanda 100 70 70 85,71 100 100 92,57 4,00 A
3 20240801040 Achmad Rifai 100 70 70 85,71 100 100 92,57 4,00 A
4 20240801051 Jonathan Erhandoyo Setiawan 100 70 75 100 100 100 94,5 4,00 A
5 20240801062 MUHAMMAD ARFA HAMIZA MOURAD 100 70 42,86 21,29 0,00 E
6 20240801073 Reifaldo 100 75 75 100 100 100 95 4,00 A
7 20240801076 Muhammad Randi Apriliansyah 100 70 75 92,86 100 100 93,79 4,00 A
8 20240801103 Ferdian Aziz Habibullah 100 70 70 78,57 100 100 91,86 4,00 A
9 20240801109 Sultan Ibrahim Octaviandra Alamsyah 100 70 71,43 100 100 84,14 4,00 A

10 20240801122 Sidiq Aji Purnomo 100 70 70 85,71 100 100 92,57 4,00 A
11 20240801135 Jacob Gogoh Basturyan Saragih 100 70 70 92,86 100 100 93,29 4,00 A
12 20240801136 Aulia Ishma Nabila 100 70 75 100 100 100 94,5 4,00 A
13 20240801148 Chrisnoper Fredrik Alexsander 100 70 70 85,71 100 100 92,57 4,00 A
14 20240801151 Robi Cahyo Alfazrin 100 70 70 78,57 100 100 91,86 4,00 A
15 20240801153 Hafiz Putra Dewanto 100 70 70 78,57 100 100 91,86 4,00 A
16 20240801166 Mohamad Rival Bagaskara 100 70 70 78,57 100 100 91,86 4,00 A
17 20240801174 Muhammad Anjari Putra Langkuti 100 70 92,86 100 100 86,29 4,00 A
18 20240801176 Ridho Airlangga 100 70 70 78,57 100 100 91,86 4,00 A
19 20240801178 Ruddyansyah 100 70 70 100 100 100 94 4,00 A
20 20240801179 Fery Fadlilah Putra 100 70 71,43 100 100 84,14 4,00 A
21 20240801202 Muhammad Fadli Prasetya 100 70 75 100 100 100 94,5 4,00 A
22 20240801204 Rifki Fadillah 100 70 75 92,86 100 100 93,79 4,00 A
23 20240801219 Rivaldo Pigai 100 70 75 85,71 100 100 93,07 4,00 A
24 20240801225 Septian Dwi Cahyadi 100 70 70 100 100 100 94 4,00 A
25 20240801233 Jason Stevanus Alandri 100 75 75 92,86 100 100 94,29 4,00 A
26 20240801283 Muhammad Irgi Firdaus 100 75 75 92,86 100 100 94,29 4,00 A
27 20240801289 Muhamad Daffa Nasution 100 75 75 100 100 100 95 4,00 A
28 20240801359 Ahmad 100 60 57,14 100 31,71 0,00 E
29 20240801369 Muhammad Ariza Zama Daud 0 0 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MALABAY , S.Kom, M.Kom
NIP. NIP. 7033

01-02-2025

a.n DIAH ARYANI, ST, M.Kom


